
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                               
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
                            

Zarządzenie Nr 296 /2013 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 27  listopada 2013 r. 

 
 
 

w sprawie powołania zespołu do opracowania projektu Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                      

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok 
 
 

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2013r.   poz. 594  z późń. zm.)   zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję zespół do opracowania projektu Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok,  
w  następującym składzie: 
   
1) Halina Babiarz                -   Kierownik MOPS 
2) Halina Wiercioch            -   Z-ca Kier. Wydziału EK 
3) Agnieszka Kuźniar          -  Inspektor Wydziału EK 
 
 

§  2.  Zadaniem w/w  zespołu jest: 
1) diagnozowanie problemów alkoholowych, narkomanii w mieście oraz sposobów ich 

rozwiązań; 
2) dokonanie analizy propozycji pod kątem zgodności z prawem i potrzebami; 
3) opracowanie projektu Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok. 
 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza  się osobom wymienionym w § 1. 
 
 
§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Stanisław Gwizdak 
       Burmistrz Miasta Łańcuta 
       

                                                                                             
Pismo przygotowała: Wiercioch Halina  - Zastępca Kierownika 

Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 14 
e.mail: mkrpa@um-lancut.pl 

 


